
UCHWAŁA Nr II/3/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia ilości Wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1)  Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 
1349 i poz. 1432.



UZASADNIENIE

      Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r.  poz.  994 z  późn.  zm.)  rada  gminy wybiera  ze  swojego grona 1-3  wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej  połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym.  Przewodniczący  może wyznaczyć do wykonywania  swoich  zadań (tj. 

wyłącznie do organizowania prac rady oraz prowadzenia obrad rady) wiceprzewodniczącego.

     W przypadku nieobecności  przewodniczącego i  niewyznaczenia  wiceprzewodniczącego, 

zadania przewodniczącego wykonuje wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem.


